R LAURINDO FRANCO DE GODOI Nº 461 - CARLOPOLIS PR 86.420-000

(43) 991671060 (43) 996562252 (43) 991156200 ri.yoshitani@icloud.com

RICARDO HENRIQUE YOSHITANI - ME

IVECO STRALIHD 570S38TN1 VERMELHA

93ZS2MRH088800975 2008/2008

MWI8A12 00952566672 R$ 133.578,00

Cento e trinta e três mil e quinhentos e setenta e oito reais 506036-2

ADRIANA ELOISA RAYMUNDO SIQUEIRA

SR/GUERRA AG GR BRANCA

9AA07133G8C080433

CUC7205 00126313989 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

CARLOPOLIS 19 Abril 2022

Adesão       

R$ 213.578,00 R$ 1.102,90 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)